
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 13 жовтня 2016 року № 335 

16 травня 2019 року Старокостянтинів   № 159 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, 
відповідно до розпорядження міського голови від 08 травня 2019 року              

№ 77/2019-рк «Про надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись 

ст. ст. 8, 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 жовтня 

2016 року № 335 «Про створення тендерного комітету виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради», а саме: 

вивести зі складу тендерного комітету виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Стецюка Петра Петровича – завідувача 

юридично-житлового відділу виконавчого комітету міської ради; 

ввести до складу тендерного комітету виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Андрійчук Ольгу Петрівну – завідувача 

юридично-житлового відділу виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                            підпис                                  В. Богачук 

 


